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رييس خانه صنعت،معدن و تجارت ايران:

در جمع كاميون داران حضور يافتم/ شبكه حمل و نقل به حالت عادي بازگشت.

هم زمان با شب میلاد کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی(ع)، همایش بررسی راهکارهای اجرایی شدن حمایت

از کالای ایرانی با حضور رئيس و معاونان دادگستری، دادستان،معاون هماهنگي امور اقتصادي استانداري، رئيس

سازمان صنعت، معدن و تجارت، رئيس سازمان امور مالياتي ، رئیس اتاق هاي تعاون و اصناف ، اعضاي رييس و

اعضاي هيات رييسه اتحادیه هاي صنفی و جمعي از فعالان اقتصادي استان اصفهان در سالن همايش هاي بين المللي

اتاق بازرگاني برگزار شد.

سید عبدالوهاب سهل آبادی در ابتداي اين نشست به تشریخ اهداف برگزاری این همایش پرداخت و مهم ترین هدف اين گردهمایی را اتحاد سه اتاق بازرگاني، اصناف و تعاون و

به ویژه ارتباط نزدیک تر شبکه های تولید و توزیع برای حمایت از تولیدات ملی عنوان کرد.
وی گفت: در این شب نورانی که به نام کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی علیه السلام مزین است اتاق های بازرگانی، اصناف و تعاون و فعالان اقتصادي برای تغییر

وضعیت نامطلوب کسب و کار شهر و استان اصفهان تلاش کنند.
رئيس اتاق بازرگاني اصفهان ویژگی شبکه توزیع و اصناف کشور را حضور تاریخ ساز آنان در شکل گیری انقلاب اسلامی و پشتیبانی از جبهه های جنگ تحمیلی برشمرد و راهکار حل

مشكلات کشور در مقطع كنوني را شکوفایی اقتصاد با حمایت از کالای ایرانی دانست .

وی گفت: البته انتظار نیست شبکه توزیع هر کالایی را عرضه کند و در ابتدا باید کالاهای تولید شود که مورد رضایت مصرف کننده باشد.

رئيس اتاق بازرگاني اصفهان افزود: در پاره ای از مواقع شاهدیم که تولیدات با کیفیت، خوب معرفی نمی شود.

وی زبان کسبه را عامل مهم و تعیین کننده در معرفی کالاها بیان کرد و گفت: در فرهنگ ما کسبه نقش محارم محله را داشته و بسیار مورد اعتماد عموم مردم هستند .

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران خواستار تشویق فروشندگان کالاهای ایرانی توسط دستگاه های دولتي شد .

سهل آبادي در بخش دیگري از سخنان خود به بیان تجربه کشورهای موفق در حمایت از کالاهای تولید پرداخت و از ژاپن به عنوان يك نمونه مثال زدنی در این زمینه نام برد.
وي که از حضور مدیرکل جدید سازمان امور مالياتي استان اصفهان در این همایش خبر داد خطاب به وی گفت: فعالان اقتصادی نمی گویند مالیات نمی دهیم بلکه خواسته اصلی

بخش خصوصی رعایت شفافیت و عدالت مالیاتی است .
رييس خانه صنعت،معدن و تجارت ايران همچنین با اشاره به حضور خود در جمع کامیون داران اصفهان و بررسی مشکلات آنان، افرایش قیمت فطعات یدکی ودیگر کالاهای مورد

نیاز در ماه های اخير را از عوامل نارضایتی این قشر زحمتکش بیان کرد و گفت: رشد غیرواقعی قیمت کالاهای موجود در انبارهای شبکه توزیع به بهانه گرانی ارز موجب بروز چنین

نارضایتی های است.
این فعال اقتصادی از تلاش های بی وقفه اتاق بازرگانی برای توسعه صنعت گردشگری و حضور گردشگران خارجی در اصفهان خبر داد که می تواند موجب رونق کسب و کار اصناف

و اتحادیه های صنفي شهر شود.

وی گفت: باید اصفهان به عنوان بازار خرید گردشگران خارجی شناخته شود و نباید از گردشگر خارجی بشنویم که «در اصفهان خرید نکنید».
سهل آبادی در پایان اهتمام و پیگیری استاندار، رئیس دادگستری و دیگر مسئولان عضو شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی و کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری

استان اصفهان در جهت حمایت از تولید ملی و رونق اقتصاد استان را ستود و از تلاش های آنان قدردانی کرد.
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